



# مهمترین اخبار اقتصادی و بورسی

دوشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۱



## افزایش قیمت شکر

شایعاتی مبنی برای افزایش قیمت شکر وجود دارد، که اگر محقق شود می‌تواند نمادهای درآمدمحور گروه قندی را جذاب کند.

منبع: اخبار بورس

## طلب ۳۰ هزار میلیارد تومانی اوره‌سازان از دولت

فریبرز کریمایی، قائم مقام انجمن کارفرمایی پتروشیمی ایران در نشست تخصصی سنا با موضوع مشکلات صنعت پتروشیمی:

سهامداران شرکت های اوره ساز، فعالان بازار سرمایه هستند. شرکت ها اوره خود را ۷۵۶ تومان تحویل می‌دهند، در حالی که فقط پول گاز خوراک و سوخت این شرکت ها ۴ هزار تومان است.

دولت تا این لحظه بیش از ۳۰ همت به اوره سازان بدهکار است. سال گذشته نهایتاً یک ردیف اختصاص داده شد؛ اما این ردیف فقط ظاهر قضیه است. امیدواریم برای تهاتر این بدهی راهکاری دیده شود.

منبع: اخبار بورس

## قهر رئیس کل بانک مرکزی تکذیب شد

درحالی برخی رسانه‌ها از قهر رئیس کل بانک مرکزی و عدم حضور او در ساختمان بانک مرکزی خبر داده بودند که ظهر امروز قرار است «صالح آبادی» تفاهم‌نامه‌ای را با وزیر صمت امضا کند.

طبق اعلام سخنگوی بانک مرکزی، «صالح آبادی» ساعتی پیش در جلسه هیات عامل بانک مرکزی هم حضور یافته است.

منبع: بتاسهم





## با هدف انطباق حداکثری سیاست‌های ارزی و تجاری

فاهم‌نامه فی‌مابین بانک مرکزی و وزارت صمت، ظهر امروز در مراسمی با حضور دکتر صالح‌آبادی رئیس‌کل بانک مرکزی و دکتر فاطمی امین وزیر صمت در ساختمان میرداماد و با حضور رسانه‌ها به امضا می‌رسد.

منبع: بتاسهم

## فولاد خوزستان امروز ۳۰،۰۰۰ تن شمش بلوم SP5(150\*150) در بورس کالا با قیمت پایه

۱۳۸،۳۳۱ ریال عرضه کرد.

فولاد خوزستان امروز ۳۰،۰۰۰ تن شمش بلوم SP5(150\*150) در بورس کالا با قیمت پایه ۱۳۸،۳۳۱ ریال عرضه کرد. ۷،۰۰۰ تن آن تا قیمت ۱۴۵،۸۹۵ ریال رقابت شد که ۵/۲ درصد بالاتر از قیمت پایه است. در جریان معاملات امروز، کل محصول عرضه شده با قیمت میانگین ۱۴۵،۳۰۳ ریال مچ شد که ۵/۵ درصد بالاتر از قیمت پایانی عرضه قبل در ۱۴ آذر می‌باشد.

منبع: بتاسهم

## بورل: تحریم‌های جدیدی امروز علیه ایران وضع خواهد شد

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا روز دوشنبه در تداوم سیاست‌های مداخله‌جویانه غرب در امور داخلی ایران و ادعای مشارکت در جنگ اوکراین اعلام کرد که تحریم‌هایی علیه ایران در نشست شورای وزرای امور خارجه اتحادیه وضع خواهد شد.

منبع: بتاسهم





## قیمت بیت‌کوین باز هم به کانال ۱۶ هزار دلاری افت کرد



در ساعات نخست معاملات روز دوشنبه، قیمت بیت‌کوین و بازار رمزارزها شاهد افت بوده و اکثر کوین‌ها در محدوده قرمز قرار دارند.

ارزش بازار جهانی رمزارزها در حال حاضر ۸۴۱/۱۶ میلیارد دلار است که ۱/۸۷ درصد افت را نسبت به روز گذشته نشان می‌دهد.

همچنین حجم کل معاملات در طول ۲۴ ساعت گذشته ۲۶/۷۲ درصد افزایش یافته و به ۳۰/۶ میلیارد دلار رسیده است.

از طرفی، ۲/۱۸ میلیون دلار موقعیت شورت در معاملات آتی بیت‌کوین، در طول ۲۴ ساعت گذشته لیکوئید شده است.

بیت‌کوین با افت بیش از ۱ درصد به قیمت ۱۶ هزار و ۹۳۷ دلار و اتریوم با ریزش بیش از ۲ درصد به قیمت هزار و ۲۴۷ دلار معامله می‌شوند.

سایر رمزارزهای مشهور مانند دوج‌کوین، بایننس کوین، شیبا اینو، ریپل و کاردانو نیز شاهد افت قیمت بودند.

منبع: نبض بازار







## قیمت طلا و سکه دوشنبه ۲۱ آذر ماه ۱۴۰۱



منبع: اقتصادآنلاین

